KARTA CHARAKTERYSIYKIKRAJOBRAZU

Modut I. Metryczka krajobrazu

Kod krajobrazu:|

18-513.67-06

Typ Krajobrazu:

Podtyp krajobrazu:

Typ rzezby terenu:

Kod mezoregionu1:

Nazwa mezoregionu1:

Typ krajobrazu
naturalnego®:

Kod i nazwa podokregu
geobotanicznego®:

Typ krajobrazu roslinnosci
potencjalnej4:

Kod i Typ regionu
historyczno-kulturowegos:

Polozenie administracyjne:

Data opracowania:

6. Wiejskie

6¢. Z przewagg mozaikowo rozmieszczonych uzytkéw rolnych, tworzgcych mate pola

Krajobrazy wzgorzowe

531.67

Kotlina Jasielsko-Krosnienska

4.1.1-2. Krajobrazy dolin i obnizen, zalewowych den dolin - akumulacyjne, réwnin
zalewowych w terenach nizinnych i wyzynnych, réwnin zalewowych w terenach
gorskich, 4.2.1-2. Krajobrazy dolin i obnizen, tarasow nadzalewowych - akumulacyjne,
réwnin tarasowych w terenach nizinnych i wyzynnych, rownin tarasowych w terenach
gorskich, 2.3.1. Krajobrazy wyzyn i niskich gor, krzemianowe i glinokrzemianowe -
erozyjne, pogorzy

1.1.2.b - Jasielsko-Krosnienski, 1.1.2.c - Dukielski

4. Nizowy teg wigzowo-debowy, 19. Grad subkontynentalny, odmiana matopolska,
forma podgorska, seria zyzna, 6. Nadrzeczna olszyna goérska, 2. Nadrzeczne tegi
wierzbowo-topolowe

I11.B.5 - Ziemia Kro$nienska, Sanocka, Rzeszowska, Przemyska, 111.B.9 - Beskid Niski i
Bieszczady

Besko, Rymanéw, Zarszyn
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KARTA CHARAKTERYSTYKI KRAJOBRAZU

| Modut Il. Cechy analityczne |
| Kod krajobrazu:] [ 185136706 |

Cechy charakterystyczne typologicznie

Cecha Wskaznik Wartos¢ Jednostka
A10 A10a 1,35
A2 A2b 0,69 liczba/km2
A6 ABa 0,93 km/km2
A7 A7a 2,25 km/km2
A7 A7c 0,45 km/km2
A7 A7d 1,40 km/km2
A8 A8a 6,00 % powierzchni krajobrazu
A8 A8b 74,16 % powierzchni krajobrazu
A8 A8c 11,77 % powierzchni krajobrazu
A8 A8e 0,93 % powierzchni krajobrazu
A8 A8f 4,88 % powierzchni krajobrazu
A8 A8h 1,04 % powierzchni krajobrazu
Cechy unikatowe
Cecha Wskaznik Wartos¢é
B11 B11c 0,04
B6 B6a 0,09
B9 B9c 0,04
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‘ Modut lll. Cechy syntetyczne ‘

‘ Cecha ‘ Wartos¢ wskaznika Informacja dodatkowa
Tradycja: ‘ 2 ‘
Tozsamos¢: -
Swojskosé: -

4A, 3 ‘ Produkgji rolnej, Ochrony przyrody

Funkcje podstawowe krajobrazu:

Funkcje uzupetniajgce krajobrazu: -
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KARTA CHARAKTERYSTIYKI KRAJOBRAZU

Modut IV. Wyniki poréwnania z innymi krajobrazami

Kod krajobrazu:] [T " 18513.67:06 |

Cecha

A10

A2

A6

A7

A7

A7

A8

A8

A8

A8

A8

A8

Wskaznik

A10a
A2b
A6a

A7a

A7c

AT7d

A8a

A8b

A8c

A8e

As8f

A8h

P

Poréwnanie ze wszystkimi
krajobrazami tego samego
podtypu w wojewodztwie

0,72
0,64
0,73
0,53
0,27
0,11

-0,42

DKARPACKIE

przestrzen otwarta



